
UCHWAŁA NR XV/121/12
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) i art. 19 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 
613, Nr 96, poz. 620, nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz. 654, Nr 171 
poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stawki dzienne opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej wynoszą: 

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej sztuki inwentarza żywego: 

1) konie, krowy – 10,00 zł; 

2) prosięta, owce, jagnięta, cielęta – 2,00 zł; 

3) drób, króliki – 1,00 zł; 

4) w pozostałych przypadkach – 5,00 zł. 

2. Przy sprzedaży ze środków transportowych: 

1) samochód ciężarowy z przyczepą – 40,00 zł; 

2) samochód ciężarowy – 35,00 zł; 

3) auto-bar – 35,00 zł; 

4) autokar – 40,00 zł; 

5) samochód dostawczy – 25,00 zł; 

6) samochód osobowy z przyczepą – 22,00 zł; 

7) samochód osobowy – 15,00 zł; 

8) ciągnik rolniczy z przyczepą – 15,00 zł; 

9) w pozostałych przypadkach – 20,00 zł. 

3. Przy sprzedaży ze straganu stanowiącego własność Urzędu Gminy – 5,00 zł. 

4. Przy sprzedaży z placu: 

1) płody rolne – 5,00 zł; 

2) artykuły przemysłowe – 15,00 zł; 

3) w pozostałych przypadkach – 7,00 zł. 

5. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzynki: 

1) jaja, grzyby, kwiaty, owoce, warzywa, miód – 5,00 zł; 

2) artykuły przemysłowe – 10,00 zł; 

3) wyroby jubilerskie, wyroby ze skór naturalnych – 20,00 zł; 

4) w pozostałych przypadkach – 10,00 zł. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 12CB4F2D-AFEF-4C98-8143-B07E2EF0AA3F. Podpisany



6. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się 
stawkę wyższą. 

7. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 757,79 zł. 

§ 2. Opłaty targowe pobiera Andrzej Krzemień pracownik Urzędu Gminy zatrudniony w Referacie Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/13/02 Rady Gminy Brańsk z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia opłaty 
targowej na 2003 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski

Strona 2Id: 12CB4F2D-AFEF-4C98-8143-B07E2EF0AA3F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




